

اعتراف به اشتباهات فاحش!

محمود شكري، عضو كميسيون اقتصادي مجلس با اشاره به شعار حسن روحاني پس از پيروزي در انتخابات مبني بر كم اشتباهتر بودن دولت دوازدهم، اظهار داشت: روحاني با اين حرف علناً به اشتباهات فاحش خود در دولت تدبير و اميد اعتراف کرده است. وی با اشاره به عوام‌فريبی دولت تدبير و اميد در زمان انتخابات، گفت: دولت وی با دروغ و وعده‌های واهی مردم را چهار سال فریب داد و با ارتباط با فتنه‌گران آنان را در رأس امور قرار داد و در جهت منافع شخصی خود سبب تعطیلی کارخانجات و هدر دادن انرژی و اعتبارات عمرانی شد. نماینده مردم تالش و رضوانشهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مردم با رأی به دولتی ناکارآمد، مطالبات خود را از نمایندگان انتظار دارند، افزود: مردم ناراضی خود از افزایش قیمت‌ها و تورم و ناتوایی مالی خود و همچنین عدم توانایی خود در تأمین مایحتاج اولیه زندگی را به نمایندگان انتقال می‌دهند.

ملک سلمان جای صدام نشسته است

محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، در پست اینستاگرامی خود نوشت: «عربستان قصد دارد بعد از بحرین، قطر را نیز کاملاً تحت قیمومت خود در آورد. به یاد دارم که صدام در حمله به کویت می‌گفت چرا باید امت عربی پراکنده باشد؛ جهان عرب باید به دو یا سه کشور تبدیل شود تا با ترک و فارس مقابله کند. بهانه او در حمله به کویت، تشکیل امت عربی بود. بعد از صدام، داعش ایده یکی شدن عراق و سوریه را مطرح کرده و امروز ملک سلمان جای صدام نشسته و در هوس بلعیدن بحرین و قطر است. این افکار جاهلی و عقب مانده توسط آمریکا و اسرائیل دامن زده می‌شود تا هیچ‌گاه صلح و برادری در منطقه شکل نگیرد. دیروز رهبر معظم انقلاب فرمودند مسائل اختلافی باید از طریق گفت‌وگو حل شود، ولی آل سعود جز به خونریزی نمی‌اندیشد.»

حمله نظامی به قطر بعید نیست!

«عبدالباری عطوان» نویسنده و کارشناس برجسته جهان عرب طی مقاله‌ای در روزنامه «رأی الیوم» تشدید تنش میان قطر و تعدادی از کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس را بررسی کرد و نوشت: زمانی که دو روز پیش اعلام کردیم جنگ میان قطر از یک سو و دشمنانش در حاشیه خلیج فارس از سوی دیگر آغاز شده، حرف مبالغه‌آمیزی مطرح نکردیم و در حالی که در دهمین روز از ماه مبارک رمضان از خواب برمی‌خیزیم شاهد تصمیم‌های غیر منتظره عربستان، مصر و امارات در قطع روابط دیپلماتیک و بستن مرزها و توقف تمامی پروازها و اخراج شهروندان قطری هستیم و تنها این مانده که جنگنده‌ها قصر امیر قطر را بمباران کرده و تانک‌ها برای اشغال قطر حرکت کرده و امیر جدیدی را برای این کشور انتخاب کنند.

احضار برخی از رؤسا و اعضای ستاد روحانی

حسینعلی امیری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به شکایت برخی از نامزدها از اسحاق جهانگیری و حسن روحانی گفت: شورای نگهبان اعلام کرده است شکایاتی واصل شده است. البته همانطور که مشاهده کردید آقای کدخدایی اعلام کردند برخی از این شکایات جزئی بوده و برخی دیگر نیز پس از تأیید شورای نگهبان رسیدگی خواهد شد. امیری همچنین درباره بازداشت برخی از رؤسای ستاد یا اعضای ستاد حسن روحانی در سراسر کشور گفت: همان‌طور که آقای شریعتمداری گفتند، در مواردی برخی احضار شدند که باید منتظر پاسخ قطعی و قانونی باشیم. وی ادامه داد: برخی رفتارها در ایام انتخابات عجیب و غریب نیست؛ اما امیدواریم قضات ما در این مورد هم براساس عدل و انصاف رفتار کنند.

محمد مهدی عزیززاده، مدیر بخش ویژه نمایشگاه بین‌المللی قرآن با اشاره به اینکه کمترین سهم تولیدات هنری در کشور به فعالیت‌های قرآنی اختصاص دارد، گفت: وقتی به نمایشگاه قرآن با این وسعت و گستردگی مراجعه می‌کنید با محصولات و محتوای تکراری مواجه می‌شوید؛ چرا که تولیدی اتفاق نمی‌افتد و اهل رسانه و فرهنگ درگیر موضوع قرآن نشده‌اند. وی افزود: اگر اصحاب رسانه و فرهنگ وارد فضای فعالیت‌های قرآنی نشوند؛ به طور حتم در آینده دچار بحران مخاطب در این زمینه خواهیم شد.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان محصولات کشاورزی ایران گفت: آمادگی داریم انواع محصولات کشاورزی و غذایی را از طریق راه آبی و سه بندر ایران به قطر صادر کنیم. گفتنی است تنها راه ارتباط زمینی با قطر از طریق کشور عربستان میسر است که با توجه به بسته شدن مرزهای عربستان بر روی این کشور، ایران نزدیک‌ترین کشور به قطر است که می‌تواند از طریق راه آبی با طی مسافتی ۱۲ ساعته محصولات غذایی را به این کشور صادر کند.

محمدحسین فرهنگی، عضو هیئت‌رئیس مجلس با بیان اینکه در حال حاضر طرح تفکیک چند وزارتخانه در حد پیشنهاد بوده و هنوز تعداد وزارتخانه‌ها مشخص نشده است، گفت: لوایح تفکیک وزارتخانه‌ها فعلاً در حد طرح اولیه بوده و تا وقتی که کمیسیون‌ها آن را بررسی نکرده باشند، هیچ رسمیتی وجود ندارد. وی افزود: پیشنهادها مختلفی درباره تفکیک و ادغام وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها وجود دارد که همگی در کمیسیون‌ها مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

پایگاه اینترنتی «اینترسپت» نوشت: با هک پست الکترونیکی سفیر امارات در آمریکا و مکاتباتش، مشخص شده است امارات متحده از کودتا در مصر و ترکیه حمایت کرده است. پست‌های الکترونیکی سفیر امارات، نشان‌دهنده رابطه سفیر امارات در آمریکا با «بنیاد دفاع از دموکراسی» (پوزیسیون ایران) به منظور اعمال فشار برای خروج سرمایه‌گذاری خارجی از کشورمان است.

گردان‌های المختار [سرایا المختار] مسئولیت هک کردن حساب رسمی وزیر خارجه بحرین را در شبکه اجتماعی توئیتر برعهده گرفتند. این گروه مخالف بحرینی با نفوذ به حساب توئیتری خلیفه احمد الخلیفه توئیتهایی با محتوای حمایت از عملیات نیروهای مقاومت بحرین علیه نیروهای رژیم آل خلیفه و همچنین بخش‌هایی از سخنان آیت‌الله نمر باقرالنمر را منتشر کرد.